UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:              /SNNMT-CCBĐ&TS

V/v đề nghị đăng tải Hồ sơ dự thảo Nghị

quyết quy định điều kiện và mức hỗ trợ ngư

dân khắc phục rủi ro do thiên tai trên biển

theo Quyết định số 118/2007/QĐ-TTg ngày

25/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hoá, ngày         tháng  9  năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 11145/UBND-NNMT ngày 14/7/2025 của UBND

tỉnh về việc giao tham mưu thực hiện trình tự thủ tục, hồ sơ trình Hội đồng nhân

dân tỉnh ban hành quy định điều kiện và mức hỗ trợ ngư dân khắc phục rủi ro do

thiên tai trên biển theo Quyết định số 118/2007/QĐ-TTg ngày 25/7/2007;

Căn cứ quy định tại Điểm c Khoản 1 Điều 44 Nghị định số 78/2025/NĐ-

CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải Hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định điều kiện và

mức hỗ trợ ngư dân khắc phục rủi ro do thiên tai trên biển theo Quyết định số

118/2007/QĐ-TTg ngày 25/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ để các tổ chức,

cá nhân tham gia ý kiến góp ý dự thảo, cụ thể:

- Nội dung đăng tải: Hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định điều kiện và mức

hỗ trợ ngư dân khắc phục rủi ro do thiên tai trên biển theo Quyết định số

118/2007/QĐ-TTg ngày 25/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ.

- Thời gian đăng tải: 10 ngày.

- Địa chỉ nhận góp ý về dự thảo: Chi cục Biển đảo và Thủy sản tỉnh Thanh

Hóa, địa chỉ: Số 14, Hạc Thành, phường Hạc Thành hoặc gửi đến email

quanlytauca.cctsth@gmail.com.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, CCBĐTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

mailto:quanlytauca.cctsth@gmail.com

		2025-09-18T17:20:30+0700

		2025-09-18T22:08:01+0700

		2025-09-18T22:08:02+0700

		2025-09-18T22:08:02+0700